difficiliter tribus additio ibi predicatio. quod si presertim sit ali-
cubi sint permanentes et est quod sit adiuvante coplate et
continuate. Alio modo dicitur ordine prius in loco. et tunc est
vnde dicitur. predicatio. dicitur quod infra et in libro 6. principio

Ad plus quantitatis

nihil est trius. Postquam philosophus determinavit de
quantitate trius ad eum subalternam hanc determinat de ipsa
quantitate ad eum proprietates et accidentalia. et hanc per dicit in
3. p. 3. proprietates. scilicet ibi. Non videtur autem quantitas. 3.
ibi. (proprium autem maxime) et ille proprietates sic se habent quod
sola. tertia est proprie propria et convertibilis cum quantitate.
prima in 2. p. propositio proprietate. 2. obicit de ea ibi. (Ni-
si multa pauca) dicitur quod quantitati nihil est trium: quod
manifestum est in quantitatibus diffinitis. id est determinatis ut bi-
cubitum tricubitus vel superficies etc. quod nihil est
trium (nisi multa) obicit de proprietate. et dicit in 2. p.
duas obiectioes. scilicet ibi. (maxime autem circa locum)
prima dicit in 2. p. promittit obiectioes. 2. addit solu-
tiones. bi. (hoc autem) dicitur quod superius est quod dicitur est
scilicet quantitati nihil est trium nisi dicatur multa pauca
et magis pro eum trium. quod versus quantitates (hoc autem) po-
nit solutiones. circa quod. 2. factum. pro soluit negatio super
positum. scilicet hanc predicatio est quantitates. 2. quod sunt quantitates
concedendo (ampli siue aliquo) prima in 2. p. 3. quod probat
per duas rationes multum et paucum: magnum et parvum non est
quantitates ibi. (Ampli bicubitus) In parte prima argui-
tur sic. omne illud quod per seipsum. id est ad se non dicitur sed ad aliud
referri non est quantitas: sed ad aliquid. scilicet magnum et parvum
multum et paucum sunt bi. 2. etc. Illi rationes per propositio conclu-
sione. 2. minoribus ibi. (nihil. n. p. se) quam declarat
cum subdit. (Nam modo quod) monens. n. aliquando dicitur ma-
gnum et multum magnum. 2. ratio est quod dicitur ad aliquid. motus
n. dicitur parvum. eo quod aliquid sui generis illo alio monens sit
maior et granum multum dicitur magnum. quod aliquid sui generis
est minor eo quod non est verum nisi magnum et parvum eorum ad
aliquid. Rursus plures boves dicitur quod sunt in vico et
pauci in civitate. cum tamen sint plures habentur ibi. sicut in do-
mo dicitur esse multi et in theatrum pauci. cum tamen plures sint
habentur ibi quod id est: quod multum et paucum dicitur ad aliquid:
et non ad se. Deinde cum dicitur. (Ampli bicubitus)
probatur scilicet rationes quod videtur eadem propositio ubi ar. sic. omnis quan-
titas significat et dicitur re de genere quantitatis. ut bi-
cubitum et tricubitus: sed magnum et parvum non sunt bi: sed
magnum significat ad aliquid et parvum sicut. quod non sunt quanti-
tates. Non dicitur quod ista prima ratio stat in hoc quod magnum
et parvum etc. non sunt quantitates. quod dicitur in sola habitudine
ad aliud. aliter nunc diceretur motus parvum et multum
magnum. Sed illam rationem ar. quod ap. 5. meth. po-
nit magnitudinem per se species quantitatis. ergo et ma-
gnum est species quantitatis. probatio contra. quia
propter non est in a. genere ab abstracto. Confirmat
quod id magnum et parvum dicitur per se quantitates. Ad propositio
dico quod magnitudo dicitur equivoce ut est species quantitatis
et ut est pars pro parte non dicitur magnum denotative a magnitu-
dine. scilicet 2. et sic ap. negat magnitudinem esse quanti-
tatem. Ad 2. dico quod sunt quantitates per se 2. i. passio-

nes quantitates in se per se ut species. Deinde cum dicitur.
(Ampli siue aliquo) probat scilicet rationem et concedo super
propositio. scilicet predicatio est quantitates probat per 2. rationes magnum et
parvum non est tria dato quod eorum quantitates. quod prima est
omnino. scilicet ad ipse quod ponit ibi. (Ampli si parvum) in
prima parte ar. sic. illud quod consistit in sola relatione ad
aliud et non potest sui per seipsum. id est absolute. et ad se non
habet trium: sed magnum et parvum sunt bi. 2. etc. Sed videtur
quod ista ratio non valeat. quod relatio aliquid est trium ut dicitur
ap. inferri ut videtur vitio et scia ignorantie. quod non sequitur ma-
gnum et parvum non est tria. dato quod dicatur relatio. Sed
quod nil dicitur trium est quod est relatio. quod tria et relatio opposi-
ta in multis distinguunt. magnum autem dicitur relatio ad parvum
igitur non est trium: et ita intelligitur ap. tamen trium vni-
propter esse relatio alteri. ut scia quod opponitur ignorantie dicitur re-
lativum ad scibile. cum magnum dicatur relatio ad parvum
non erit sibi trium. (Ampli si parvum) probat scilicet rationes quod
ducit ad ipse ubi ar. sic si parvum et magnum sunt tria
quod id subiectum recipiet sicut tria. et vnum et idem sibi tri-
um. vtriusque ratio est falsum. quod et ante. prima ratio per 3. quod
id est magnum respectu vni. et parvum respectu alteri
quod si magnum et parvum sunt tria id sicut recipiet tria. scda
ratio per 3. quod si id est magnum et parvum respectu diversorum
ut predicatio est. et magnum et parvum sunt tria. sequitur quod id sibi
triabit. scilicet propositio ratio est falsum. quod suba quod est susceptibili-
lis trium nunc sicut recipit tria. nulli enim sicut est eger
et sanus albus et niger. 2. ratio per se per se est falsum. per igitur
quod magnum et parvum non sunt tria. nec multum et paucum
sive concedatur esse quantitates sive non. scilicet relatio. id est ratio
propositio ratio quod vtriusque ibi dicitur. 2. probat primam rationem
ibi. (triginta ei) 3. probat falsitatem primae rationis ibi. (scilicet
non est quod) 4. probat scilicet rationes quod ibi. (et eadem sibi ipse)
5. ostendit 2. ratio est falsum ibi. (scilicet ipse est) vitio in-
fert conclusionem principalem ibi. (non est magnum) Con-
tra illam rationem ar. p. quod videtur esse falsa per quod et sim-
pliciter et ignorantie elenchis dicitur magnum ad hoc et parvum ad
illud. quod est magnum et parvum. quod non est simpliciter nec per idem
2. quod omnia opposita inferunt dictoria. igitur illa
ad quod non sequuntur dictoria non sunt opposita. scilicet
ad premissas quod est respectus ad diversa non sequuntur
dictoria. scilicet est ignorantia elenchis ut est dicitur ut si arg.
est dupliciter ad hoc. et non ad illud. quod dupliciter et non dupliciter.
cum magnum et parvum dicatur in respectu ad diversa
nulla oppositio sequitur ad tales premissas. non quod sequitur
tria esse eorum aut id sibi esse trium. dato quod idem sit
magnum et parvum ad aliud: et ad aliud dicitur. Ad propositio
dico quod predicata affirmata sicut supra sequuntur ex seipsis
supra cum determinatio non diminuetur. ex ut hoc
est dupliciter ad a. et dicitur ad b. quod est dupliciter et dicitur. sed
non sequitur. quod est dupliciter et non dupliciter: scilicet est ibi ignorantia elenchis
ibi. sicut in proposito hoc est magnum ad a. et parvum ad b. quod
est magnum et parvum. scilicet non sequitur. quod est magnum et non magnum
ita quod in omnibus talibus quod predicata habentur per additioes
non diminuetur inferunt affirmata in quod predicata. sim-
pliciter indicant dire subiecti et non. id inferunt negativas
in quod predicata inferunt simpliciter venire subiecti per
dicas causas. bene quod sequitur est magnum respectu vni: et